1-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulus Tarihi
G-)Fonun Siresi
1I-FONUN PERFORMANSINA iLiISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yilhk Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektoér Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borclanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirnm Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitli Alig-Satis Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portfdylin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Pay! Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Pay ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
1II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

NZH-NEO PORTFOY BIiRINCi BORGLANMA ARAGLARI FONU
T-2021

NZH-NEO PORTFOY BIRINCI BORGLANMA ARAGLARI FONU
NEO PORTFOY YONETIMI A.S.

NEO PORTFOY YONETIMI A.S.

167.296.813,70

154.138.610,000

10 Mart 2021

Sdiresizdir.

1,085366
1,066140
1,80
1,75

0,00
0,29
0,00
20,14
0,00
70,66
0,20
0,00
0,00
0,00
2,78
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,93
0,00

0,00

4,75

0,00

0,00

0,00

0,00

48,86
68.827.173,06

15.571.507,02

04/08/2021 14:01

VADEY

MENKUL KIYMET ?:?r:/slf JHRAGCI KURUM VADE TARIHI KAEAN ISIN KODU Eﬂg 0;255 NOMINAL DEGER BIF;wA’;'I'S SATT:;@'E'S l%@f\ﬁ'&? REP%TT%'INAT BORSAf‘gZLESME NETTuaggPs GUBNIE'-CE;J;RBR TOPLAM DEGER GRUP (%) TC():;SM TC();TLDAM
oon ORANI  SAYISI GORE)  GORE)

BORGLANMA SENETLERI

Ozel Sektor

TRFERTT82117 L EREGLITEKSTIL TURIZM SANAY! 02/08/21 TRFERTT82117 21,63 900.000,00 100424400 05/07/21  0,000000 744659926542822549 101,802740 916.224,66 0,62 055 055

VE TICARET A.S.



TRFKNTF82112

TRFTAMF82115

TRFEKOF82112

TRFNURL82147

TRFPHCM82115

TRFULFK82114

TRFDEVR82117

TRFNURL82139

TRFTPFC82114

TRFEKOF82138

TRFGLMK82119

TRFTAMF92114

TRFULFK92113

TRFPHCM92114

TRFGLMK92118

TRFINFM92110

TRFGLMD92113

TRFGLMK92126

TRFSKFH92123

TRFSUMF92114

TRFDVYS92112

TRFERTT92116

TRFKNTF92111

TRFINFM92128

TRFINFM92136

TRFNURLE2117

TRFULFKE2114

TRFTAMFE2118

TRFKNTFE2115

TRFCGDFE2112

TRFEKOFE2111

TRFSUMFE2115

TRFSUVYE2111

TRFTAMFK2110

TRFTPFCK2115

TRFZORFK2111

TRFSUVYK2113

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

KENT FAKTORING
TAM FACTORING A.S.
EKO FACTORING

NUROL YATIRIM BANKASI

PHILLIP CAPITAL MENKUL
DEGERLERA.S.

ULUSAL FAKTORING
DEVIR FAKTORING A S.
NUROL YATIRIM BANKASI
CREDITWEST FAKTORING A.S.

EKO FACTORING

GLOBAL MENKUL DEGERLER
AS.

TAM FACTORING A.S.
ULUSAL FAKTORING

PHILLIPCAPITAL MENKUL
DEGERLERA.S.

GLOBAL MENKUL DEGERLER
AS.

INFO YATIRIM MENKUL
DEGERLER AS.

GLOBAL YATIRIM HOLDING A.S.

GLOBAL MENKUL DEGERLER
AS.

SEKER FACTORING
SUMER FAKTORING A S.

DUNYA VARLIK YONETIMI A.S.

EREGLI TEKSTIL TURIZM SANAYI
VE TICARET A.S.

KENT FAKTORING

INFO YATIRIM MENKUL
DEGERLER AS.

INFO YATIRIM MENKUL
DEGERLER AS.

NUROL YATIRIM BANKASI
ULUSAL FAKTORING

TAM FACTORING A S.

KENT FAKTORING

CAGDAS FAKTORING

EKO FACTORING

SUMER FAKTORING A .
SUMER VARLIK YONETIMI A.S.
TAM FACTORING A .
CREDITWEST FAKTORING A §.
ZORLU FACTORING

SUMER VARLIK YONETIMI A.S.

04/08/21

04/08/21

09/08/21

13/08/21

17/08/21

18/08/21

20/08/21

20/08/21

24/08/21

26/08/21

27/08/21

02/09/21

06/09/21

08/09/21

10/09/21

13/09/21

16/09/21

17/09/21

17/09/21

17/09/21

20/09/21

20/09/21

22/09/21

29/09/21

29/09/21

01/10/21

04/10/21

05/10/21

06/10/21

08/10/21

13/10/21

18/10/21

27/10/21

03/11/21

05/11/21

08/11/21

10/11/21

TRFKNTF82112

TRFTAMF82115

TRFEKOF82112

TRFNURL82147

TRFPHCM82115

TRFULFK82114

TRFDEVR82117

TRFNURL82139

TRFTPFC82114

TRFEKOF82138

TRFGLMK82119

TRFTAMF92114

TRFULFK92113

TRFPHCM92114

TRFGLMK92118

TRFINFM92110

TRFGLMD92113

TRFGLMK92126

TRFSKFH92123

TRFSUMF92114

TRFDVYS92112

TRFERTT92116

TRFKNTF92111

TRFINFM92128

TRFINFM92136

TRFNURLE2117

TRFULFKE2114

TRFTAMFE2118

TRFKNTFE2115

TRFCGDFE2112

TRFEKOFE2111

TRFSUMFE2115

TRFSUVYE2111

TRFTAMFK2110

TRFTPFCK2115

TRFZORFK2111

TRFSUVYK2113

22,50

22,50

22,00

19,75

22,00

22,25

23,00

19,75

21,40

22,00

22,00

22,00

22,00

21,80

23,00

22,50

22,00

23,00

21,50

22,00

21,74

23,47

22,00

23,50

23,50

19,50

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,90

22,00

22,00

22,17

23,00

500.000,00

1.000.000,00

1.500.000,00

4.000.000,00

2.200.000,00

1.500.000,00

1.400.000,00

1.000.000,00

3.100.000,00

2.100.000,00

1.000.000,00

2.500.000,00

2.500.000,00

4.700.000,00

5.250.000,00

3.000.000,00

1.000.000,00

3.000.000,00

1.000.000,00

4.300.000,00

300.000,00

2.400.000,00

3.000.000,00

7.250.000,00

500.000,00

2.000.000,00

3.150.000,00

2.700.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

3.700.000,00

3.600.000,00

2.150.000,00

1.750.000,00

4.000.000,00

2.000.000,00

1.000.000,00

93,166000

93,219300

96,509800

96,172100

94,800000

94,309000

93,111500

94,624000

94,658700

94,689500

95,071900

94,746600

94,980000

95,491300

94,844100

97,242600

93,994600

95,147300

94,071000

93,159200

100,500000

101,121100

94,368800

94,548700

95,276000

95,524700

94,605600

94,315000

94,342600

93,995000

94,625800

92,220200

90,251500

94,142300

93,307000

100,286000

90,406600

07/04/21

08/04/21

10/06/21

18/06/21

18/05/21

11/05/21

10/05/21

07/05/21

16/07/21

28/05/21

02/06/21

04/06/21

18/06/21

08/07/21

21/06/21

29/07/21

02/06/21

08/07/21

02/06/21

08/06/21

25/03/21

28/05/21

16/06/21

08/07/21

14/07/21

08/07/21

29/07/21

02/07/21

02/07/21

24/06/21

26/07/21

18/06/21

17/05/21

29/07/21

09/07/21

25/06/21

28/05/21

24,249422

23,408773

24,078395

21,244201

23,954313

23,292992

24,821833

21,069239

23,545414

23,861674

23,922088

23,815947

23,885793

23,885793

24,848081

26,072451

23,120347

25,061593

23,182242

23,377117

0,000000

28,714008

23,816976

25,917677

25,783477

20,973072

24,072562

23,267404

23,791523

23,768747

23,975310

24,337904

24,366831

23,674423

23,674423

26,846933

24,388940

741177498339776042

743670366077717808

743987025426399166

742443311101094613

745095333147015298

743156069513753872

743354256484902305

743433146444016901

743987025426402569

744778673798362152

743987025426403676

745609904588814362

743354256484971183

744778673798363078

743354256484907289

743591201240422241

740623069601647734

743156069513755792

743908960100696209

744778673798359378

744778673798365480

745609904588819039

744541179286927503

744541179286922008

745491157333455052

743987025426400825

742720388031206219

745609904589153475

744264926990488097

743156069513760679

99,881100

99,884816

99,587100

99,421134

99,121378

99,086311

98,912556

99,061564

98,733662

98,602761

98,541677

98,202003

97,967072

97,852161

97,656614

97,369241

97,468312

97,220919

97,406616

97,387213

101,651379

100,487022

97,059085

96,404168

96,420505

96,918645

96,345472

96,398537

96,270538

96,161266

95,849240

95,508614

94,991785

94,730011

94,619782

101,112005

94,195985

499.405,50

998.848,16

1.493.806,50

3.976.845,34

2.180.670,31

1.486.294,66

1.384.775,78

990.615,64

3.060.743,52

2.070.657,99

985.416,77

2.455.050,07

2.449.176,81

4.599.051,58

5.126.972,25

2.921.077,24

974.683,12

2.916.627,56

974.066,16

4.187.650,17

304.954,14

2.411.688,53

2.911.772,55

6.989.302,19

482.102,52

1.938.372,91

3.034.882,37

2.602.760,50

1.925.410,77

1.923.225,33

3.546.421,87

3.438.310,09

2.042.323,37

1.657.775,20

3.784.791,30

2.022.240,10

941.959,85

0,34

0,68

1,01

2,69

1,47

1,00

0,94

0,67

2,07

1,40

0,67

1,66

1,66

3,11

3,47

1,97

0,66

1,97

0,66

2,83

0,21

1,63

1,97

4,73

0,33

1,31

2,05

1,76

1,30

1,30

2,40

2,32

1,38

1,12

2,56

1,37

0,64

0,30

0,60

0,89

2,37

1,30

0,89

0,83

0,59

1,83

1,24

0,59

1,47

1,46

2,75

3,06

1,74

0,58

1,74

0,58

2,50

0,18

1,44

1,74

4,17

0,29

1,16

1,81

1,55

1,15

1,15

2,12

2,05

1,22

0,99

2,26

1,21

0,56

0,30

0,60

0,89

2,38

1,30

0,89

0,83

0,59

1,83

1,24

0,59

1,47

1,46

2,75

3,06

1,75

0,58

1,74

0,58

2,50

0,18

1,44

1,74

4,18

0,29

1,16

1,81

1,56

1,15

1,15

2,12

2,06

1,22

0,99

2,26

1,21

0,56



TRFCGDFK2114 TL  GAGDAS FAKTORING

TRFSRMDK2114 TL  ALNUS YATIRIM

TRFZORFA2113 TL  ZORLU FACTORING
TRFERTTA2125 TL Sgﬁ% L;E?SAT;‘ TURIZM SANAYI
TRFZORF12218 TL  ZORLU FACTORING
TRFDVYS12219 TL  DUNYA VARLIK YONETIMI A.S.
TRFDVYS42216 TL  DUNYA VARLIK YONETIMI A.S.
TRFDVYS62214 TL  DUNYA VARLIK YONETIMI A.S.

TRSZORNK2124 T ZORLU ENERJI ELEKTRIK

URETIMA.S.
TRSAKFHK2111 TL  AKFEN HOLDING AS.
TRSPEGS22218 . iEseAsus HAVA TASIMACILIGI
TRSVSTL32213 TL  VESTEL ELEKTRONIK A.S.
KORTEKS MENSUCAT SANAYi VE
TRSKORT32212 TL TICARETAS
TRSBOVY52229 TL  BOGAZIGI VARLIK YONETIMI A.S.
TRSBOVY52211 TL  BOGAZIGI VARLIK YONETIMI A.S.
KORTEKS MENSUCAT SANAY| VE
TRSKORT62219 T TICARETAS
TRSNHOL62211 TL  NUROL HOLDING A.S.
ZORLU ENERJI ELEKTRIK
TRSZORN92217 L URETIMAS.
KORTEKS MENSUCAT SANAYI VE
TRSKORT92216 T TICARETAS
PALGAZ DOGALGAZ DAGITIM
TRSPLDG12315 TL  SANAYIVE TICARETAS.
GALIK ENERJI SANAYI VE
TRSCLKE72317 TL fiCARETAS.
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
T.REPO
TRT180625T13 L HAZINE
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
MEVDUAT
T HALKBANKASI
AS.
DENIZBANK A S. L
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TPP
TPP
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

FON PORTFQOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

11/11/21

12/11/21

02/12/21

13/12/21

26/01/22

27/01/22

13/04/22

08/06/22

11/11/21

17/11/21

11/02/22

09/03/22

24/03/22

06/05/22

18/05/22

09/06/22

23/06/22

02/09/22

14/09/22

25/01/23

13/07/23

02/08/21

02/08/21

02/08/21

02/08/21

TRFCGDFK2114 22,00 2.000.000,00
TRFSRMDK2114 23,00 1.000.000,00
TRFZORFA2113 22,08 5.000.000,00
TRFERTTA2125 24,50 8.000.000,00
TRFZORF12218 6,00 3.000.000,00
TRFDVYS12219 21,38 880.000,00
TRFDVYS42216 6,40 1.100.000,00
TRFDVYS62214 0,00 4.800.000,00
TRSZORNK2124 3,18 500.000,00
TRSAKFHK2111 20,12 500.000,00
TRSPEGS22218 4,10 500.000,00
TRSVSTL32213 3,15 500.000,00
TRSKORT32212 22,41 300.000,00
TRSBOVY52229 0,00 4.000.000,00
TRSBOVY52211 23,23 1.270.000,00
TRSKORT62219 1,55 3.300.000,00
TRSNHOL62211 21,91 350.000,00
TRSZORN92217 24,16 3.000.000,00
TRSKORT92216 25,38 8.000.000,00
TRSPLDG12315 23,15 6.500.000,00
TRSCLKE72317 1,60 4.500.000,00

149.950.000,00
149.950.000,00

TRT180625T13 19,00 15.023.424,66
15.023.424,66

15.023.424,66

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR

94,101000  30/07/21

92,916000  14/07/21

100,798900  07/06/21

90,053000  08/07/21

100,000000  14/07/21

101,745500  04/06/21

101,351100  28/05/21

100,404200  30/07/21

100,278400  08/07/21

102,353500  31/03/21

101,971000  30/03/21

101,500000  22/03/21

100,986300  19/03/21

101,078800  16/07/21

100,782900  19/04/21

100,177600  17/05/21

100,957700  20/05/21

100,000000  09/07/21

100,154100  08/07/21

102,421400 08/07/21

100,280000  29/07/21

19,000000  30/07/21

19,00 4.277.181,78 30/07/21
17,50 21.000,00 30/07/21
4.298.181,78
4.298.181,78
19,40 27043052 19,400000  30/07/21
270.430,52
270.430,52
TUTAR ORAN%
167.514.058,53 100,13 %
1.377,58 0,00 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %

23,786723

24,811877

26,836076

26,146918

26,847835

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

28,750014

0,000000

0,000000

0,000000

13.771.970,00

743551618821823188

744778673798364439

743433146444022002

743156069513757587

745649487007875925

744778673798513478

740861113868610920

740820706816769509

740503772590249644

740385575089522967

745095333147012394

741612080310817941

742720388031206849

741732476834020175

744778673798361246

744778673798366714

745609904589152006

745649487007807410  15.023.424,66

4.283.861,21

21.030,21

140991 270.430,52

94,266188 1.885.323,75
93,994207 939.942,07
101,248034 5.062.401,68
91,884490 7.350.759,20
101,245648 3.037.369,43
100,290230 882.554,02
100,167330 1.101.840,64
103,358408 4.961.203,56
102,331611 511.658,05
104,670865 523.354,33
105,114222 525.571,11
103,697962 518.489,81
103,538164 310.614,49
105,882579 4.235.303,15
103,840536 1.318.774,81
105,366094 3.477.081,10
102,320234 358.120,82
101,675494 3.050.264,82
102,433291 8.194.663,25
100,261810 6.517.017,65
101,023351 4.546.050,81
147.915.311,93

147.915.311,93
19,000000  15.023.424,66
15.023.424,66
15.023.424,66

19,000000 4.283.861,21

17,500000 21.030,21

4.304.891,42
4.304.891,42
19,400000 270.430,52

270.430,52
270.430,52
167.514.058,53

1,27
0,64
3,42
4,97
2,05
0,60
074
3,35
0,35
0,35
0,36
0,35
0,21
2,86
0,89
2,35
0,24
2,06
5,53
4,41

3,07

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

99,51
0,49
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

112
0,56
3,02
4,39
1,81
0,53
0,66
2,96
0,30
0,31
0,31
0,31
0,19
2,53
0,79
2,08
0,21
1,82
4,89
3,89

2,71

88,30
88,30

8,97
8,97
8,97

2,56
0,01
2,57
2,57

0,16
0,16
0,16
100,00

1,13
0,56
3,03
4,39
1,82
0,53
0,66
2,97
0,31
0,31
0,31
0,31
0,19
2,53
0,79
2,08
0,21
1,82
4,90
3,90

2,72

88,43
88,43

8,98
8,98
8,98

2,56
0,01
2,57
2,57

0,16
0,16
0,16



E-)BORCLAR -218.622,41 -0,13 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 167.296.813,70 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 199.485,04 0,1192 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve ilan Giderleri 954,18 0,0006 %
Kayda Alma Ucreti 4.437,28 0,0027 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen Ucretler 10.243,77 0,0061 %
Portféye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen Komisyonlar 3.143,89 0,0019 %
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 284,10 0,0002 %
Bagimsiz Denetim Kuruluglarina Odenen Denetim Ucreti 957,08 0,0006 %
Diger Harcamalar 1.325,26 0,0008 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 55,25 0,0000 %
220.885,85 0,1321 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani iglem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VIII-ITFALAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)

KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE 'Ti';flm FIYAT iSLEM DEGERI NOMINAL DEGERI

BONO TURK

TRFZORN72125 ZORLU ENERJI ELEKTRIK 09/07/21 09/07/21 0,996 100.000,00 100.000,00
URETIMAS.

TRFSKFK72137 SEKER FINANSAL KIRALAMA 30/07/21 30/07/21 0,933 700.000,00 700.000,00
AS.

TRFEKOF72121 EKO FACTORING 30/07/21 30/07/21 0,940 600.000,00 600.000,00

BONO TURK Toplami: 1400000,00 1400000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)

KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE 'TiLREIm FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI

TRFNURLE2117 NUROL YATIRIM BANKASI 01/10/21 02/07/21 95,364 858.276,00 900.000,00

TRFINFM92128 INFO YATIRIM MENKUL 29/09/21 02/07/21 94,580 1.182.255,16 1.250.000,00
DEGERLER A.S.

TRFERTTA2125 EREGLI TEKSTIL TURIZM 13/12/21 02/07/21 90,083 4.504.170,99 5.000.000,00
SANAYI VE TICARET A.S.

TRFKNTFE2115 KENT FAKTORING 06/10/21 02/07/21 94,530 945.301,98 1.000.000,00

TRFEKOFE2111 EKO FACTORING 13/10/21 02/07/21 94,155 1.129.856,06 1.200.000,00

TRFTAMFE2118 TAM FACTORING A S. 05/10/21 02/07/21 94,584 1.797.097,69 1.900.000,00

TRFPHCM92114 08/09/21 02/07/21 96,063 960.627,43 1.000.000,00

PHILLIPCAPITAL MENKUL



DEGERLERA.S.

TRFERTT82117 EREGLI TEKSTIL TURIZM 02/08/21 05/07/21 100,000 460.000,00
SANAYI VE TICARET A.S.

TRFTAMFK2110 TAM FACTORING A S. 03/11/21 07/07/21 93,307 466.535,00

TRFINFM92128 INFO YATIRIM MENKUL 29/09/21 08/07/21 94,927 949.272,44
DEGERLER A.S.

TRFULFKE2114 ULUSAL FAKTORING 04/10/21 08/07/21 94,963 1.804.298,05

TRFPHCM92114 PHILLIPCAPITAL MENKUL 08/09/21 08/07/21 96,429 819.648,31
DEGERLERAS.

TRFGLMK92126 GLOBAL MENKUL 17/09/21 08/07/21 95,718 1.435.764,30
DEGERLERA.S.

TRFERTTA2125 EREGLI TEKSTIL TURIZM 13/12/21 08/07/21 90,411 678.085,75
SANAYI VE TICARET AS.

TRFNURLE2117 NUROL YATIRIM BANKASI 01/10/21 08/07/21 95,656 1.052.217,78

TRFTPFCK2115 CREDITWEST FAKTORING 05/11/21 09/07/21 93,307 3.732.280,00
AS.

TRFSRMDK2114 ALNUS YATIRIM 12/11/21 14/07/21 92,916 929.160,00

TRFINFM92136 INFO YATIRIM MENKUL 29/09/21 14/07/21 95,276 476.380,00
DEGERLER AS.

TRFZORF12218 ZORLU FACTORING 26/01/22 14/07/21 100,000 3.000.000,00

TRFTPFC82114 CREDITWEST FAKTORING 24/08/21 16/07/21 97,765 293.293,62
AS.

TRFEKOFE2111 EKO FACTORING 13/10/21 26/07/21 95,455 1.622.731,31

TRFTAMFK2110 TAM FACTORING AS. 03/11/21 29/07/21 94,476 1.180.954,60

TRFINFM92110 INFO YATIRIM MENKUL 13/09/21 29/07/21 97,243 2.917.277,21
DEGERLER AS.

TRFULFKE2114 ULUSAL FAKTORING 04/10/21 29/07/21 96,118 144.177,60

TRFCGDFK2114 CAGDAS FAKTORING 11/11/21 30/07/21 94,101 1.882.020,00

TRFDVYS62214 DUNYA VARLIK YONETIMI 08/06/22 30/07/21 103,200 309.600,00
A.S.

Toplami: 35531281,28

TAHVIL TURK

TRSPLDG12315 PALGAZ DOGALGAZ 25/01/23 02/07/21 104,225 1.042.250,00
DAGITIM SANAYI VE
TICARETAS.

TRSKORT92216 14/09/22 08/07/21 100,616 2.012.328,81
KORTEKS MENSUCAT
SANAYI VE TICARET A.S

TRSPLDG12315 PALGAZ DOGALGAZ 25/01/23 08/07/21 104,710 837.680,00
DAGITIM SANAYI VE
TICARETAS.

TRSZORNK2124 ZORLU ENERJI ELEKTRIK 11/11/21 08/07/21 100,278 501.391,98
URETIMAS.

TRSZORN92217 ZORLU ENERJI ELEKTRIK 02/09/22 09/07/21 100,000 3.000.000,00
URETIMAS.

TRSCLKE72317 CALIK ENERJI SANAYI VE 13/07/23 16/07/21 100,000 3.000.000,00
TICARETA.S.

TRSBOVY52229 BOGAZICi VARLIK YONETIMI 06/05/22 16/07/21 104,782 209.563,97
AS.

TRSCLKE72317 13/07/23 29/07/21 100,840 1.512.600,00

CALIK ENERJI SANAYi VE
TICARET A.S.

460.000,00

500.000,00

1.000.000,00

1.900.000,00

850.000,00

1.500.000,00

750.000,00

1.100.000,00
4.000.000,00
1.000.000,00
500.000,00
3.000.000,00
300.000,00

1.700.000,00
1.250.000,00

3.000.000,00

150.000,00
2.000.000,00
300.000,00

37510000,00

1.000.000,00

2.000.000,00

800.000,00

500.000,00

3.000.000,00

3.000.000,00

200.000,00

1.500.000,00



TAHVIL TURK Toplami: 12115814,76
G) TERS REPO

12000000,00

KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE 'II'?AI;?EIITI FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI
T.REPO
TRT070727T13 HAZINE 02/07/21 01/07/21 2.000.000,00 1.189.405,00
TRT230222T13 HAZINE 02/07/21 01/07/21 12.000.000,00 4.608.185,00
TRT230222T13 HAZINE 05/07/21 02/07/21 5.000.000,00 1.921.400,00
TRT040522T13 HAZINE 06/07/21 05/07/21 10.000.000,00 10.879.130,00
TRT230222T13 HAZINE 07/07/21 06/07/21 11.000.000,00 4.216.770,00
TRT140126T11 HAZINE 08/07/21 07/07/21 12.000.000,00 6.175.805,00
TRT110226T13 HAZINE 09/07/21 08/07/21 11.000.000,00 13.788.110,00
TRT140623T19 HAZINE 12/07/21 09/07/21 4.000.000,00 4.181.495,00
TRT180625T13 HAZINE 13/07/21 12/07/21 5.000.000,00 4.616.015,00
TRT080328T15 HAZINE 14/07/21 13/07/21 4.000.000,00 4.840.565,00
TRT140623T19 HAZINE 16/07/21 14/07/21 6.000.000,00 6.259.380,00
TRT210623T10 HAZINE 26/07/21 16/07/21 6.000.000,00 6.162.685,00
TRT110226T13 HAZINE 26/07/21 19/07/21 2.000.000,00 2.481.505,00
TRT260122T11 HAZINE 27/07/21 26/07/21 8.000.000,00 7.868.285,00
TRT180625T13 HAZINE 28/07/21 27/07/21 9.000.000,00 8.263.605,00
TRT270923T11 HAZINE 29/07/21 28/07/21 5.000.000,00 5.938.940,00
TRT230222T13 HAZINE 30/07/21 29/07/21 8.000.000,00 3.046.945,00
TRT180625T13 HAZINE 02/08/21 30/07/21 15.000.000,00 13.771.970,00
T.REPO Toplami: 135000000,00 110210195,00
H) MEVDUAT
; ISLEM ; . N

KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI
MEVDUAT

T. HALK BANKASI 02/07/21 01/07/21 3.492.589,86

AS.

DENIZBANK A.S. 02/07/21 01/07/21 89.000,00

T. HALK BANKASI 05/07/21 02/07/21 3.494.407,92

AS.

DENIZBANK A S. 05/07/21 02/07/21 90.000,00

DENIZBANK A.S. 06/07/21 05/07/21 28.000,00

T. HALK BANKASI 06/07/21 05/07/21 3.499.864,94

AS.

T. HALK BANKASI 07/07/21 06/07/21 3.501.686,79

AS.

DENIZBANK A.S. 07/07/21 06/07/21 77.000,00

T. HALK BANKASI 08/07/21 07/07/21 3.503.509,59

AS.

DENIZBANK A.S. 08/07/21 07/07/21 33.500,00

T. HALK BANKASI 09/07/21 08/07/21 3.905.333,33

AS.

DENIZBANK A.S. 09/07/21 08/07/21 54.900,00

DENIZBANK A.S. 12/07/21 09/07/21 52.000,00

T. HALK BANKASI 12/07/21 09/07/21 3.907.366,24

AS.

T. HALK BANKASI 13/07/21 12/07/21 3.913.468,15

AS.

DENIZBANK A.S. 13/07/21 12/07/21 43.500,00

T. HALK BANKASI 14/07/21 13/07/21 3.915.505,30

AS.

DENIZBANK A.S. 14/07/21 13/07/21 82.000,00

T. HALK BANKASI 16/07/21 14/07/21 4.242.543,51

AS.

DENIZBANK A.S. 16/07/21 14/07/21 52.000,00

DENIZBANK A.S. 19/07/21 16/07/21 70.000,00

T. HALK BANKASI 26/07/21 16/07/21 4.246.960,40

AS.

DENIZBANK A.S. 26/07/21 19/07/21 49.000,00



T. HALK BANKASI 27/07/21 26/07/21 2.769.067,87
AS.
DENIZBANK A.S. 27/07/21 26/07/21 50.000,00
T. HALK BANKASI 28/07/21 27/07/21 4.270.509,30
AS.
DENIZBANK A.S. 28/07/21 27/07/21 17.000,00
T. HALK BANKASI 29/07/21 28/07/21 4.272.732,30
AS.
DENIZBANK A.S. 29/07/21 28/07/21 16.000,00
T. HALK BANKASI 30/07/21 29/07/21 4.274.956,46
AS.
DENIZBANK A.S. 30/07/21 29/07/21 69.000,00
T. HALK BANKASI 02/08/21 30/07/21 4.277.181,78
AS.
DENIZBANK A.S. 02/08/21 30/07/21 21.000,00
MEVDUAT Toplami: 62381583,74
1) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE 'Ti'flm FIYAT iISLEM DEGERI NOMINAL DEGERI
TPP
05/07/21 02/07/21 700.000,00
07/07/21 06/07/21 300.000,00
08/07/21 07/07/21 300.000,00
12/07/21 09/07/21 200.000,00
14/07/21 13/07/21 700.000,00
26/07/21 16/07/21 180.000,00
26/07/21 19/07/21 480.000,00
28/07/21 27/07/21 600.000,00
29/07/21 28/07/21 150.000,00
30/07/21 29/07/21 700.000,00
02/08/21 30/07/21 270.000,00
TPP Toplami: 4580000,00

251008679,78

161120195,00



